Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021 № 125
г.Чудово

О внесении изменений
в состав постоянно
действующей технической
комиссии по защите госу-
дарственной тайны
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав постоянно действующей технической комиссии по за-
щите государственной тайны Администрации Чудовского муниципального рай-
она, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципаль-
ного района от 09.09.2011 № 1319, (далее – состав комиссии), следующие изме-
нения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии заме-
стителя Главы администрации Чудовского муниципального района Должикову
Ирину Викторовну;

1.2.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  члена  комиссии  главного
служащего-эксперта, программиста отдела информатизации управлениями де-
лами Администрации Чудовского муниципального района Агафонова Михаила
Евгеньевича;

1.3. исключить из состава комиссии Александрова А.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-3
№ 95-п